様式第1号(第3条関係)
士別市スポーツ交流館利用(使用料等減免)申請書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名又は代表者
[bookmark: _GoBack]
連絡先

　士別市スポーツ交流館を利用したいので、士別市スポーツ交流館条例第4条第1項及び同条例施行規則第3条第1項の規定により申請します。
	利用目的

	利用日時
	　自　　　　年　　月　　日　　　時　　　分から
　至　　　　年　　月　　日　　　時　　　分まで

	使用料
	円
	冬期加算料
	円
	合計
	円

	主催者

	利用予定人員
	幼児　　人　学生　　人
小学生　　人　一般　　人
中学生　　人
高校生　　人

	利用備品

　士別市スポーツ交流館条例第7条及び同条例施行規則第8条第2項の規定により、次のとおり使用料等の減免を申請します。
	減免申請理由
	1　市または教育委員会が主催及び共催する行事に利用する。
2　学校教育関係団体が主催及び共催する行事に利用する。
　(1)　義務教育関係団体
　(2)　上記以外の団体
3　社会教育関係団体が主催及び共催する行事に利用する。
　(1)　スポーツ関係団体
　(2)　上記以外の団体
4　社会福祉関係団体
5　その他適当と認めるもの

	使用料
	冬期加算料
	合計
	減免率
	減免額
	差引納付額

	円

	円

	円

	割

	円

	円

　※　減免を申請する場合は、申請書の氏名又は代表者欄に押印が必要です。